

# **VLP Holding, Grenaa ApS**

**Mellemstrupvej 3, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 34 50 79 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

---

Gert L. Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	VLP Holding, Grenaa ApS Mellemstrupvej 3 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 50 79 10
	Stiftet: 9. juni 1975
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert L. Pedersen, Hjortebakken 20, 8500 Grenaa Søren L. Pedersen, Solsikkevej 1, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom, salg af driftsmidler samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.552</b>	<b>-51.317</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.409	-87.786
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-103.961</b>	<b>-139.103</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-22.008	-37.478
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.969</b>	<b>-176.581</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-125.969</b>	<b>-176.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-125.969	-176.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-125.969</b>	<b>-176.581</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.202.628	1.224.420
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.029	34.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.208.657</u>	<u>1.259.066</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.208.657</u></b>	<b><u>1.259.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>56.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>56.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>188.815</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>188.815</u>
Likvide beholdninger	<u>55.687</u>	<u>10.006</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.687</u></b>	<b><u>254.821</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.264.344</u></b>	<b><u>1.513.887</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	653.862	779.831
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>853.862</u></b>	<b><u>979.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	322.038	359.479
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.038</u>	<u>359.479</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	37.440	35.892
	Gæld til pengeinstitutter	0	13.206
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.659	27.640
	Anden gæld	37.345	97.839
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.444</u>	<u>174.577</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>410.482</u></b>	<b><u>534.056</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.264.344</u></b>	<b><u>1.513.887</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.652.448	197.812
Afgang	<u>0</u>	<u>-157.756</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.652.448</u></b>	<b><u>40.056</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	428.028	163.166
Årets afskrivninger	21.792	3.617
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-132.756</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>449.820</u></b>	<b><u>34.027</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.202.628</u></b>	<b><u>6.029</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	779.831	956.412
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-125.969</u>	<u>-176.581</u>
	<b><u>653.862</u></b>	<b><u>779.831</u></b>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>37.440</u>	<u>155.416</u>	<u>359.478</u>	<u>395.371</u>
	<b><u>37.440</u></b>	<b><u>155.416</u></b>	<b><u>359.478</u></b>	<b><u>395.371</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 359 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.203 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er pr. 31. december stillet arbejdsgarantier på i alt 152 t.kr.